
平成 25 年 7 月 30 日 

日程調整のお願い 

堺市長 竹山修身 様 

 

平素のご活躍を心からお慶び申し上げます。いよいよ市長の任期も

迫り、次期に向けて益々ご活躍のこととご推察申し上げます。 

早速ながら、過日の定例会において、我々大阪維新の会との直接

議論を行いたい旨申されていました。その後、趣旨を受ける中で、

大阪維新の会代表 橋下 徹も竹山修身堺市長との直接討論を是非

にと熱望しています。 

時節柄、ご繁忙のこととは存じますが、是非日程調整を頂いた上、

橋下徹代表との直接討論の実施に向けて 2、3 の日程候補の確保に

ご協力を賜わり、8 月 5 日(月)までにご返答願いたいと存じます。 

また、本件は報道関係にも情報提供いたします。 

 

大阪維新の会堺市議会議員団 

                      幹事長 西林 克敏   

 


